
Об итогах городской 

природоохранной акции 

 «Марш парков – 2014года» 

в рамках  

Международного Дня Земли 

 

                     

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 30.04.2014  № 165п  

   

┌                                                                  ┐ 

 

 

 

 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013-2014 учебный год 

22 апреля 2014 года Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Станция юных натуралистов»  провело городскую природоохранную 

акцию, посвященную Международному Дню Земли, в рамках Всероссийской природоохранной 

акции  «Марш парков- 2014». 

В акции приняли участие общеобразовательные учреждения: МБОУ СОШ №1, МБОУ 

СОШ № 5, МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 10, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ 

СОШ № 16, МБОУ СОШ № 17, МБОУ «Лицей № 3». 

По итогам акции  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список призёров и участников городской природоохранной 

акции, посвященной Международному Дню Земли, в рамках Всероссийской 

природоохранной акции  «Марш парков- 2014». 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в акции, 

рассмотреть возможность поощрения педагогов, принявших участие в акции. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста 

Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.В. Володько 

 

 

 



Утверждён  

приказом 

Департамента образования  

от__30.04.2014__№__165п                     

 

Список  

призёров и участников городской природоохранной акции, посвященной   

Международному Дню Земли, в рамках Всероссийской природоохранной акции   

«Марш парков - 2014». 

 

1 место – команда 7 б класса МБОУ «Лицей № 3», 

                       команда 7 а, 7 б класса МБОУ СОШ № 16, 

2 место – команда 7 б класса МБОУ СОШ № 10, 

3 место – команда 7 б класса МБОУ СОШ № 12, 

                 команда 7 в класса МБОУ СОШ № 17. 

за активное участие отметить: 

                  сборную команду 6 б и 7 в классов МБОУ СОШ № 1, 

                 команду 7 б класса МБОУ СОШ  № 5, 

                 команду 7 а класса МБОУ СОШ  № 7, 

                 команду 7 б класса МБОУ СОШ  № 14. 

 

_______________________________ 


